
UCHWAŁA NR VI-58/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.) oraz Porozumieniem Nr 65.2.51/1/2022/WBZK, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-58/2022 z dnia 21 marca 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 399 840,00

0,00 0,00

75421 0,00 399 840,00

0,00 0,00

0,00 399 840,00

razem: 0,00 399 840,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 399 840,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 271 405 133,00 271 804 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 715 449,00 6 715 449,00

majątkowe 31 330 162,00 31 330 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 715 449,00 6 715 449,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 399 840,00

bieżące 240 074 971,00 240 474 811,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 399 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 417 404,00 8 817 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-58/2022 z dnia 21 marca 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

9 060 864,00 8 955 864,00 8 437 510,00 7 671 793,00 765 717,00 237 500,00 280 854,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 840,00 399 840,00 399 840,00 0,00 399 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 460 704,00 9 355 704,00 8 837 350,00 7 671 793,00 1 165 557,00 237 500,00 280 854,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

57 760,00 57 760,00 57 760,00 0,00 57 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 840,00 399 840,00 399 840,00 0,00 399 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 600,00 457 600,00 457 600,00 0,00 457 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 567 026,00 240 054 474,00 179 593 723,00 114 761 999,00 64 831 724,00 41 052 833,00 8 090 898,00 8 003 976,00 1 251 734,00 2 061 310,00 101 512 552,00 101 512 552,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 840,00 399 840,00 399 840,00 0,00 399 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 966 866,00 240 454 314,00 179 993 563,00 114 761 999,00 65 231 564,00 41 052 833,00 8 090 898,00 8 003 976,00 1 251 734,00 2 061 310,00 101 512 552,00 101 512 552,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  399 840 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75421 Zarządzanie kryzysowe 

kwota 399 840 zł na podstawie Porozumienia Nr 68.2.51/1/2022/WBZK 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  399 840 zł. 

 
2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę  399 840 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75421 Zarządzanie kryzysowe kwota 

399 840 zł z przeznaczeniem na organizację zakwaterowania, wyżywienia, opieki socjalnej oraz opieki 

psychologicznej w miejscach zakwaterowania dla ludności uchodźczej w związku z działaniami 

naruszenia granic Ukrainy. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 399 840 zł. 

 


